
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 7 del 12/01/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 dicembre 2006, n. 1918
 
Rettifica alla Delibera di Giunta regionale n. 1245 del 31 agosto 2006 "Accordo di Programma Quadro
"E-governement e Società dell'Informazione" - Rimodulazione delle risorse di cui alla Delibera CIPE n.
17/03, n. 83/03 e n. 20/04. Disposizioni organizzative e di gestione e variazioni di bilancio di previsione
2006".
 
 
 
L'Assessore al Bilancio Programmazione e Politiche Comunitarie, sulla base dell'istruttoria espletata dal
Settore Programmazione e politiche comunitarie, confermata dal dirigente responsabile, riferisce quanto
segue:
 
PREMESSO:
• che con Delibera di G.R. n. 1245 del 31 agosto 2006 "Accordo di Programma Quadro "E-government e
Società dell'Informazione" - Rimodulazione delle risorse di cui alla Delibera CIPE n. 17/03, n. 83/03 e n.
20/04. Disposizioni organizzative e di gestione e variazioni di bilancio di previsione 2006", è stata
demandato al Dirigente del Settore Urbanistica l'attuazione del progetto cod. SJ005 (S.I.T.) di cui
all'Accordo di Programma Quadro "E-government e Società dell'Informazione";
 
RITENUTO più opportuno di affidare tale competenza al Dirigente del Settore Assetto del Territorio;
 
Si propone di rettificare la delibera di G.R., su citata, n. 1245 del 31 agosto 2006 nelle parti in cui si
attribuisce al dirigente del Settore Urbanistica l'attuazione del progetto cod. SJ005 (S.I.T.) di cui
all'Accordo di Programma Quadro "E-government e Società dell'Informazione", dovendosi più
propriamente attribuire al dirigente del Settore Assetto del Territorio
ADEMPIMENTI CONTABILI
Trattandosi di atto di indirizzo il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili.
 
L'assessore al Bilancio e Programmazione, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate,
propone alla Giunta l'adozione del conseguente atto finale che rientra nella specifica competenza della
Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 4 comma 4 della L.R. 7/1997 lett. d) in quanto atto di
programmazione.
 
LA GIUNTA
 
- udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore al Bilancio e Programmazione;
 
- viste la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente f.f. dell'Ufficio Gestione

1



Finanziaria e dal Dirigente del Settore Programmazione e Politiche Comunitarie;
 
- a voti unanimi espressi nei modi di legge
 
DELIBERA
 
• di approvare la relazione dell'Assessore al Bilancio, Programmazione e Politiche Comunitarie parte
integrante del presente provvedimento;
 
• di rettificare la delibera di G.R. n. 1245 del 31 agosto 2006 "Accordo di Programma Quadro "E-
government e Società dell'Informazione" - Rimodulazione delle risorse di cui alla Delibera CIPE n.
17/03, n. 83/03 e n. 20/04. Disposizioni organizzative e di gestione e variazioni di bilancio di previsione
2006" nelle parti in cui si attribuisce al dirigente del Settore Urbanistica l'attuazione del progetto cod.
SJ005 (S.I.T.) di cui all'Accordo di Programma Quadro "E-government e Società dell'Informazione",
attribuendo la competenza più propriamente al dirigente del Settore Assetto del Territorio;
 
• di pubblicare il presente provvedimento sul BURP.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
_________________________

2


